Embu das Artes, 03 de fevereiro de 2025.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 176/2025
Proposição: Indicação n° 78/2025

Autoria: Dedé

Ementa: O VEREADOR JOSÉ DE SOUZA SANTOS -DEDÉ, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 133 do Regimento interno da Câmara Municipal, INDICA AO
PREFEITO MUNICIPAL que solicite ao SESC (Serviço Social do Comércio) a construção de
01 unidade em nosso município no local hoje conhecido como Parque da Várzea, acessível
pela Estrada Aurelino Alves dos Santos, Jardim Magali, Embu das Artes - SP, CEP: 06833-
090

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Descrição:
MATÉRIAS DO EXPEDIENTE DA 01ª SESSÃO ORDINÁRIA -  05/02/2025

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390039003200370030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390039003200370030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390039003200370030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390039003200370030003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 03/02/2025 09:16

Checksum: E2A0F2001C8C04B464A1FFB46A4DDFFE068608AD41D0379683B8797702E1AC67

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS